
BRDSKÁ LIGA v požárním útoku

Zápis z Valné hromady Brdské ligy

Líchovy 21. ledna 2024

Program: 
1.)Zahájení VH, seznámení s programem a schválení programu
2.)Zpráva o činnosti Rady BL a zhodnocení ročníku 2023
3.)Finanční zpráva BL za rok 2023
4.)Návrh a volba nových členů Rady BL
5.)Stanovení počtu a termínů soutěží BL pro ročník 2024
6.)Projednání návrhů na úpravy v pravidlech BL
7.)stanovení termínů BL,
8.)diskuze,
9.)ukončení valné hromady

Hlasovaní:
Souhlas s programem: Ano - 28 členů
                                      Ne - 0
                           Zdržel se – 0

2.)Přednes zprávy o činnosti + ohodnocení sezony.
3.)Finanční zpráva: zde se shrnul finanční výdej a příjem za celou sezonu 2023.
4.)Návrh a volba nových kandidátů do rady BL.
    Hlasování: Ano - 27
                       Ne - 0
            Zdržel se – 1

Předseda:  Karel Císař ml. SDH Broumy

Místopředseda:  Jiří Čížek ČHJ Radíč

  Tereza Hrušovská SDH Březnice

Pokladník:  Natálie Kramáriková SDH Skalice

Členové:  Hana Novotná SDH Střezimíř

  Radek Sobotka SDH Skalice

Michal Klika SDH Zaječov

    



5.) Stanovení počtu a termínů soutěží BL pro ročník 2024

Pořádání 14 kol BL
Hlasování : Ano – 25
                     Ne – 1

            Zdržel se – 2

Termíny BL 2024

8.6. - Zalužany

9.6. - Hvozdec

22.6. - Radíč

23.6. - Radíč

6.7. - Jesenice

7.7. - Jesenice

13.7. - Broumy

14.7. - Broumy

27.7. - Březnice

28.7. - Březnice

17.8. - Sedlčany

18.8. - Sedlčany

7.9. - Vranovice

8.9. - Vranovice

     Hlasování: Ano – 27
                        Ne  - 0
                Zdržel se – 1
Hlasování o dodatečné úpravě termínů: Ano – 21
                         Ne  - 4
                 Zdržel se – 3

6.) Projednání návrhů na úpravy v pravidlech BL:

1.)Rozšíření playoff žen (Pravidla část 5 bod 6.)

Nyní do 8 žen playoff pro 4. Od 9 žen playoff pro 6.
Návrh: Do 10 žen playoff pro 6. Od 11 žen playoff pro 8. 

Hlasování : Ano – 28
                    Ne – 0
          Zdržel se – 0



2.)Bodování žen (Pravidla část 10)

ŽENY Nově

1. místo 12b 15b

2. místo 10b 12b

3. místo 8b 10b

4. místo 6b 8b

5. místo 4b 6b

6. místo 3b 5b

7. místo 2b 4b

8. místo 1b 3b

9. místo 2b

10. místo 1b

• Hlasování: Ano – 28
                    Ne – 0
          Zdržel se – 0

3.) Složení a práva Valné hromady BL (Pravidla část 13 bod 2 a 4)

Nyní: 2 - Právo účasti má zástupce družstva umístěného na 1.-12. místě v kategorii mužů
a 1.-6. místě v kategorii žen

4 - Každé SDH umístěné na 1.-12. místě v kategorii mužů a na 1.-6. místě v katego-
rii žen má možnost vyslat jednoho kandidáta na členství v Radě BL pro příští vo-
lební období.

Návrh:  2 -  Právo účasti  má zástupce družstva umístěného na 1.-12.  místě v kategorii
mužů a 1.-8. místě v kategorii žen.
4 - Každé SDH umístěné na 1.-12. místě v kategorii mužů a na 1.-8. místě v kategorii žen 
má možnost vyslat jednoho kandidáta na členství v Radě BL pro příští volební období. 

Hlasování: Ano – 28
                    Ne – 0
          Zdržel se – 0

4.)Celkové vyhodnocení BL (Pravidla část 11 bod 3)

Nyní: Do celkového hodnocení bude zařazeno družstvo, které se zúčastní nejméně     
dvou kol v daném ročníku Brdské ligy.
Návrh: Do celkového hodnocení bude zařazeno družstvo, které se zúčastní nejméně 
poloviny kol v daném ročníku Brdské ligy.

• Hlasování: Ano – 25

                               Ne – 2

                     Zdržel se – 1



5.)Rezervace startovní pořadí  (Pravidla část 4)
Doplnění: Pořadatel soutěže má právo zvolit si startovní pořadí pro dva týmy. Toto musí 
nahlásit radě Brdské ligy před začátkem rezervace soutěže.

• Hlasování: Ano – 27
                     Ne – 0
           Zdržel se – 1

6.)Technické podmínky, jiná ustanovení  (Pravidla část 6 bod 6)

Nyní: Družstvo má možnost využít 2x během jedné sezóny omluvenku v daném ročníku a
zapůjčit si do základního kola člena jiného družstva.

Omluvenka se hlásí příslušnému členu rady BL, kterému je tato evidence svěřena.

Návrh:   Družstvo má možnost využít jednu omluvenku v daném kole a zapůjčit si do zá-
kladního kola člena jiného družstva. Maximální počet zápůjček v jednom ročníku Brdské
ligy je roven polovině počtu soutěží (zaokrouhleno dolu).

Zápůjčku musí tým uvést v přihlášce do soutěže. 
Hlasování : Ano – 19

                     Ne – 9
            Zdržel se – 0

7.)Zavedení kategorie - Exhibiční útoky 
Hlasování : Ano – 21
                     Ne – 3
           Zdržel se – 4

8.)Povinnost označení týmů na dresech 
Hlasování : Ano – 7
                     Ne – 13
            Zdržel se - 6

 
9.)Zdražení pořadatelského poplatku do pokladny BL o 500 kč z důvodu       
zajištění nábojů a pro startování.
Hlasování : Ano – 27
                     Ne – 0

                   Zdržel se – 1

6.)Diskuze
- údržba terčů, kontrola časomíry
- koupě nových pistolí a nábojů (6mm)
- vyhlášení a peněžní odměny

  



Muži Podpis Ženy Podpis
Vranovice ano Peklo Vranovice ano
Jesenice ne Zahořany ano

Křížkový Újezdec ne Skalice ano
Horní Měcholupy ano Zalužany ano

Radětice ano Zaječov ano
Radíč ano Křížkový Újezdec ne

Mokřice ne
Zalužany ano
Skalice ano
Broumy ano

Nahoruby ano
Sedlčany ano

Rada BL Podpis
Kandidáti do Rady

BL
Podpis

Karel Císař ml. ano Karel Císař ml. ano
Jiří Čížek ano Jiří Čížek ano

Tereza Hrušovská ano Tereza Hrušovská ano
Matěj Koňas ano Natálie Kramáriková ano

Hana Novotná ne Hana Novotná ne
Radek Sobotka ano Radek Sobotka ano

Michal Klika ano Michal Klika ano

Pořadatelé Podpis Rozhodčí podpis
Březnice ano Lachout
Zalužany ano Hanousek

Radíč ano Šofka
Broumy ano Zahradnický
Hvozdec ano Spilka
Jesenice ano Šiška
Sedlčany ano Skácelová
Vranovice ano


